Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 400.000,00 e dá outras providências. 

Projeto de Lei n° 004/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 1.071.998,40 (um milhão, setenta e um 

mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta 

centavos). 

Projeto de Lei n° 005/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 3.133.500,00 e dá outras providências.

[...]

27 Prefeito do Município 

28 Prefeito do Município 

29 Vereador Cid 

Aparecido dos Santos 

Projeto de Lei nO 023/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito especial ao Orçamento da 

Prefeitura do Município de Adamantina no valor total de 

R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Projeto de Lei n° 024/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito especial ao Orçamento da 

Prefeitura do Município de Adamantina no valor total de 

R$ 63.000,00 e dá outras providências. 

Projeto de Lei nO 025/2024 - Dispõe sobre autorização

[...]

4.169, de 26 

de outubro de 2022 e dá outras providências. 

48 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 048/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito especial ao Orçamento da 

Prefeitura do Município de Adamantina no valor total de R$ 
2.700.000,00 (dois milhão e setecentos mil reais). 

49 Todos os Vereadores Projeto de Lei n° 049/2024 - Dispõe sobre a 

denominação de logradouro público do Residencial 

Hosoume. 

50 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 050/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao

[...]

Santos, Antônio Leôncio da 

Silva e Rafael Rodrigues 

Pacheco 

63 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 063/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito especial ao Orçamento da 

Prefeitura do Município de Adamantina no valor total de 

R$ 1.420.000,00 (um milhão e quatrocentos e vinte mil 

reais). 

64 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 064/2024 - Dispõe sobre autorização 

para a Prefeitura do Município de Adamantina abrir 

crédito adicional suplementar e repassar à Associação de 

Repouso Nosso Lar de Adamantina recursos do governo

[...]

valor total de R$ 100.000,00 e dá outras providências. 

70 Prefeito do Município Projeto de Lei n" 070/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 740.000,00 (setecentos e quarenta mil 

reais). 

71 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 071/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 1.451.600,00 e dá outras providências.

[...]

Infraestrutura - FMSAI e dá outras providências. 

84 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 084/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil 

reais). 

85 Prefeito do Município Projeto de Lei n" 085/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 1.350.000,00 (um milhão, trezentos e 

cinquenta mil reais). 

86 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 086/2024 - Dispõe sobre a 

denominação da Arena de Grama Sintética Érico 

Fernando da Silva "Kin Som". 

87 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 087/2024 - Dispõe sobre a 

denominação da Arena de Grama Sintética "Antônio

[...]

de residência médica no âmbito do Município de 

Adamantina e dá outras providências. 

99 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 099/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 5.005.000,00 (cinco milhões e cinco mil 

reais). 

100 Prefeito do Município Projeto de Lei n° 100/2024 - Dispõe sobre autorização 

para abertura de crédito adicional suplementar ao 

Orçamento da Prefeitura do Município de Adamantina no 

valor total de R$ 150.000,00 e dá outras providências.